

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Lastvognscenter 24-7 A/S**

Centervej 9, 4600 Køge

CVR-nr. 35 84 40 90

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

Advokat Claus Høxbro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Lastvognscenter 24-7 A/S<br>Centervej 9<br>4600 Køge  |
|                        | Telefon: 43 55 07 55  |
|                        | CVR-nr.: 35 84 40 90  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023   |
| <b>Bestyrelse</b>      | Advokat Claus Høxbro, Formand<br>John Kenneth Petersen<br>Lars Kenneth Petersen<br>David Kenneth Brokholm |
| <b>Direktion</b>       | Lars Kenneth Petersen, Direktør   |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø                 |
| <b>Modervirksomhed</b> | OHH Danmark A/S   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg og reparation af lastbiler samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 68.626 mod kr. -212.172 sidste år. Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 599.571.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2023</u>   | <u>2022</u>     |
|--|---------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>87.571</b> | <b>-275.002</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | 0             | -12.482         |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>87.571</b> | <b>-287.484</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0             | 18.545          |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | 411           | -3.076          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>87.982</b> | <b>-272.015</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                 | -19.356       | 59.843          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>68.626</b> | <b>-212.172</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |               |                 |
| Overføres til overført resultat                          | 68.626        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                         | 0             | -212.172        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>68.626</b> | <b>-212.172</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 3.775                 | 875                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 57.107                | 459.311               |
| Udskudte skatteaktiver                       | 12.969                | 80.153                |
| Andre tilgodehavender                        | 0                     | 14.512                |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>73.851</u>         | <u>554.851</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>684.641</u>        | <u>147.448</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>758.492</u></b> | <b><u>702.299</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>758.492</u></b> | <b><u>702.299</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2023           | 2022           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 500.000        | 500.000        |
| Overført resultat                        | 168.377        | 99.751         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>668.377</b> | <b>599.751</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 64.566         | 45.734         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 11.812         | 56.814         |
| Selskabsskat                             | 4.135          | 0              |
| Anden gæld                               | 9.602          | 0              |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 90.115         | 102.548        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>90.115</b>  | <b>102.548</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>758.492</b> | <b>702.299</b> |

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 500.000                   | 99.751                   | 599.751        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 68.626                   | 68.626         |
|  | <b>500.000</b>            | <b>168.377</b>           | <b>668.377</b> |

**Noter**

|                                  | <u>2023</u>   | <u>2022</u>    |
|----------------------------------|---------------|----------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b> |               |                |
| Skat af årets resultat           | 4.135         | 0              |
| Årets regulering af udskudt skat | 67.184        | -59.843        |
| Regulering af tidligere års skat | -51.963       | 0              |
|                                  | <u>19.356</u> | <u>-59.843</u> |

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OHH Danmark A/S, CVR-nr. 33 50 31 64, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
